
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 415397/..... NMgr

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Bc. Andrea Košatová
Datum narození: 24.10.1970
Identifikační číslo studenta: 44080431

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Učitelství pro střední školy
Studijní obor: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a

střední školy - biologie

Identifikační číslo studia: 415397
Datum zápisu do studia: 04.09.2013

Název práce: Trombofilní stavy během těhotenství
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a

střední školy - biologie

Vedoucí: RNDr. Edvard Ehler, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Lenka Pavlasová, Ph.D.

Datum obhajoby : 25.05.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Obhajobu diplomové práce zahájila autorka představením tématu

práce - trombofilní stavy během těhotenství - a důvody, proč si toto
téma výběru. Teoretickou část práce autorka představila poměrně
rychle a dále se věnovala presentaci výzkumné části své práce. V té
autorka spolupracovala s centrem asistované reprodukce
PRONATAL, kde zjišťovala výskyt trombofilních mutací z databáze
jejich pacientek. Celkově zpracovala data od 3585 pacientek, které
dále dělila do třech skupin dle diagnózy/důvodů léčby. 
Poté přečetli posudek vedoucí a oponent práce. Následovala dlouhá
diskuse, kde autorka nejdříve odpovídala na otázky vedoucího a
oponenta. Dále se rozpoutala široká diskuse mezi komisí a autorkou
diplomové práce. Členové odborné komise měli připomínky zejména
k zaměření práce, zpracování sebraných dat. Komise se jednomyslně
shodla na hodnocení velmi dobře.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: doc. RNDr. Václav Vančata, CSc. ............................

Členové komise: RNDr. Vladimír Přívratský, CSc. ............................

RNDr. Edvard Ehler, Ph.D. ............................

44080431 - 415397 - Bc. Andrea Košatová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 415397/..... NMgr

RNDr. Lenka Pavlasová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

44080431 - 415397 - Bc. Andrea Košatová

http://www.tcpdf.org

